L I C I T A C Ö E SI

4

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 22 de Dezembro de 2022.

Divino de São Lourenço

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 03/2022-PREF.

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura
Municipal de Divino de São Lourenço-ES, constituída
pelo Decreto nº 059/2021, torna público para
conhecimento dos interessados, o resultado de
disputa do PREGÃO ELETRÔNICO 03/2022-PREF.

OBJETO: Registro de Preços para AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
PARA MONTAGEM DE DOIS LABORATÓRIOS
MÓVEIS DE INFORMÁTICA, COMPOSTO POR
CHROMEBOOKS E ESTAÇÕES DE RECARGA
MÓVEL, SENDO UM LABORATÓRIO EM CADA
UNIDADE ESCOLAR DO MUNICÍPIO, A SABER:
EMEIEF ANTÔNIO GOMES DE SIQUEIRA E
EMEIEF “ALLAN-KARDEC BITENCOURT DIAS`,

Empresa Vencedora:
L E M SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO EIRELLI EPP CNPJ:
10.219.245/0001-68 vencedor de todos os lotes
com valor de R$ 113.340,00 (Cento e Treze Mil
Trezentos e Quarenta reais)

Valor Global de R$: 113.340,00 (Cento e Treze Mil
Trezentos e Quarenta reais)

Divino de São Lourenço - ES, 21 de Dezembro de 2022.

Wanderson da Silva Batista
Pregoeiro

Protocolo 990494

Ecoporanga

AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO DA
PROPOSTA TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022.

Município de Ecoporanga, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o resultado
do julgamento das propostas de preços da empresa
habilitada na licitação TOMADA DE PREÇOS Nº
008/2022. Estando as mesmas de acordo com as
normas editalícias, a CPL decidiu por unanimidade
pela classificação da empresa: a CONSTRUTORA
MARTELLO LTDA ME, CNPJ: 27.712.358/0001-01,
com a proposta no valor global R$ R$ 301.673,25
(trezentos e um mil, seiscentos e setenta e três reais
e vinte e cinco centavos).

Em conformidade com o art. 109 da Lei 8.666/93,
abre-se o prazo para recursos, com início no dia
22/12/2022 à 28/12/2022, Maiores Informações
poderão ser obtidas pelo e-mail: licitacao@
ecoporanga. es.gov.br.

Processo: 7815/2022

ID: 2022.025E0600001.01.0003

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 989862

Fundão

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7627/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna
público para conhecimento dos interessados a
HOMOLOGAÇÃO, pela autoridade competente, da
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA E/OU
ARQUITETURA ESPECIALIZADA EM RESTAURO DE
PATRIMÔNIO HISTÓRICO PARA EXECUÇÃO DA OBRA
DE RESTAURAÇÃO DA CASA DE CULTURA “DOUTOR
MAURO MATTOS PEREIRA” - CASA AGOSTINI,
LOCALIZADA NA RODOVIA JOSIL ESPINDULA
AGOSTINI, S/Nº, MUNICÍPIO DE FUNDÃO - ES,
NO TREVO DE CHEGADA À CIDADE PELA RODOVIA
BR 101 NORTE, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E ENSAIOS
EM LABORATÓRIOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO
DAS OBRAS E SERVIÇOS e, ADJUDICAÇÃO do
objeto da licitação a empresa vencedora THIELL
CONSTRUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA no valor
global de R$ 1.209.480,52 (hum milhão, duzentos e
nove reais e cinquenta e dois centavos).

ID CIDADES: 2022.026E0600002.01.0002

Fundão/ES, 21 de dezembro de 2022.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 989892

Governador Lindenberg

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
020/2022

O Município de Governador Lindenberg-ES,
torna público que não compareceu interessados
para participação do procedimento licitatório na
modalidade Pregão Presencial nº 020/2022, do tipo
menor preço por lote, objetivando a contratação
de empresa (s) especializada (s) para prestação de
serviços de Transporte Escolar.
Diante do exposto a presente licitação foi considerada
Deserta. Informações pelo telefone (27) 3744-5214
das 11:00h às 17:00h.

Gov. Lindenberg - ES, 22.12.2022.
Leonardo Prando Finco

Prefeito
Protocolo 990269

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 (SRP)
Início do acolhimento das propostas: Dia
22/12/2022 as 12:00 Horas.
Limite para acolhimento das propostas: Dia
04/01/2023 as 11:00 Horas.
Abertura da sessão de disputa de preços: Dia
04/01/2023 as 12:00 Horas.
O Município de Governador Lindenberg-ES, por
intermédio do  pregoeiro, que abaixo subscreve,
torna público que foi instaurado procedimento
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº
001/2023, objetivando a formalização de registro de
preços para futura e eventual aquisição de gêneros

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 21 de Dezembro de 2022 às 22:33:54 Código de Autenticação: 57101b0d